ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA 

O Presidente da Cooperativa de Crédito Poupança e Investimento Empreendedores – Sicredi Empreendedores 
PR, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os associados, que nesta 
data somam 7.965 (sete mil, novecentos e sessenta e cinco), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 
ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 14 de março de 2024, às 17h30 (dezessete horas e 
trinta minutos), no salão de eventos do Shopping & Sports, localizado na Rua Francisco Derosso, nº 3488 - 
Xaxim, Curitiba - PR, em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em segunda